THÔNG BÁO MỜI THẦU

Gói thầu Tư vấn thẩm định giá triển khai thực hiện duy trì Chợ sản phẩm trực

tuyến Cao Bằng, thuộc Dự án Hỗ trợ xây dựng và duy trì Chợ sản phẩm trực tuyến

Kính gửi: Các doanh nghiệp, tổ chức thẩm định giá.

Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-LMHTX ngày 19/12/2024 của Chủ tịch Liên

minh hợp tác xã tỉnh Cao Bằng về phê duyệt Dự toán kinh phí triển khai thực hiện

duy trì Chợ sản phẩm trực tuyến Cao Bằng, thuộc Dự án Hỗ trợ xây dựng và duy trì

Chợ sản phẩm trực tuyến.

Liên minh hợp tác xã tỉnh Cao Bằng có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu

thực hiện gói thầu Tư vấn thẩm định giá để triển khai thực hiện duy trì Chợ sản

phẩm trực tuyến Cao Bằng, thuộc Dự án Hỗ trợ xây dựng và duy trì Chợ sản phẩm

trực tuyến, cụ thể như sau:

- Tên gói thầu:

+ Gói thầu số 01: Thuê dịch vụ kiểm tra, đánh giá an toàn thông tin mạng.

+ Gói thầu số 02: Thuê dịch vụ máy chủ ảo, dịch vụ tên miền và quản trị vận

hành máy chủ.

- Mức giá tối đa Tư vấn thẩm định giá cho cả 02 gói thầu là: 9.000.000 đồng

(Bằng chữ: Chín triệu đồng chẵn).

Nhà thầu có chức năng, đủ tư cách pháp nhân và năng lực về thẩm định giá quan

tâm đến gói thầu gửi báo giá, hồ sơ năng lực về Liên minh hợp tác xã tỉnh Cao Bằng

- Địa chỉ: Khu đô thị Đề Thám, phường Đề Thám, thành phố Cao Bằng, tỉnh

Cao Bằng;

- Điện thoại: 0206 3852 224.

- Thời gian nộp Hồ sơ đề xuất chậm nhất trước: 17h00’ ngày 23/12/2024.

Nhà thầu có Hồ sơ đề xuất đáp ứng yêu cầu sẽ được mời đến thương thảo hợp

đồng thực hiện gói thầu và không thực hiện trả lại hồ sơ đối với các đơn vị không

được lựa chọn.

UBND TỈNH CAO BẰNG

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-LMHTX Cao Bằng, ngày         tháng 12 năm 2024

2

Đầu mối liên hệ: Bà Hoàng Thị Lan - Chuyên viên phòng Tư vấn hỗ trợ Hợp

tác xã và Doanh nghiệp nhỏ trực thuộc Liên minh hợp tác xã tỉnh Cao Bằng; số điện

thoại liên hệ: 0912 764 837./.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực LMHTX;

- Các phòng LMHTX;

- Đăng trang thông tin điện tử LMHTX;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN MINH HTX

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Ngô Tuấn

		2024-12-19T18:10:35-0800

		2024-12-20T09:32:37+0700

		2024-12-20T09:32:37+0700

		2024-12-20T09:32:37+0700